ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«      » _______ 2024 г.                  №_____                      с. Андреево-Мелентьево

«О присвоении адреса объекту адресации»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Земельным Кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Неклиновского района №177 от 28.04.2023 года «Об утверждении внесенных изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области», на основании заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, представленных документов Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk31012749][bookmark: _Hlk29996742][bookmark: _Hlk81295040][bookmark: _Hlk44318080][bookmark: _Hlk45030167][bookmark: _Hlk66972524][bookmark: _Hlk70331628][bookmark: _Hlk77754271][bookmark: _Hlk79477521]1. Изменить адрес земельному участку, кадастровый номер 61:26:0505501:136, ранее значившемуся как: Ростовская область, р-н Неклиновский, д.Золотарево, сдт Надежда.
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 61:26:0505501:136 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Неклиновский, сельское поселение Андреево-Мелентьевское, деревня Золотарево, территория ДНТ Надежда, земельный участок, 139.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по общим и организационным вопросам администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения М.В. Пашкову.

	И.о.Главы администрации
Андреево-Мелентьевского
сельского поселения

И.А. Кашинскова

исполнитель: М.В. Пашкова